平成 25 年 10 月 18 日

 各 位

株式会社 山口フィナンシャルグループ

株式会社 山 口 銀 行

株式会社 も み じ 銀 行

株式会社 北 九 州 銀 行

「十二支午年馬図記念コイン」の取次委託販売の開始について

 山口フィナンシャルグループ（社長 福田 浩一）傘下の山口銀行（頭取 福田 浩一）、

もみじ銀行（頭取 野坂 文雄）および北九州銀行（頭取 加藤 敏雄）は、平成 25 年 10 月

21 日（月）より、「十二支午年馬図記念コイン」の日本国内での取次委託販売を開始しま

すので、お知らせします。

１．記念コインの概要

このコインは、２０１４年の十二支である午年を記念して、オーストラリア・パース

造幣局、カナダ王室造幣局、フランス国立造幣局から発行される、「十二支午年馬図記

念コイン」です。

取 扱 商 品 限 定 数（日本国内） 価 格（消費税等込）

オーストラリア・パース造幣局

A １００豪ドル金貨 ２００枚 ３４６,５００円

B ２５豪ドル金貨 ２００枚 １０５,０００円

C ３０豪ドルカラー銀貨 １００枚 １８９,０００円

D １豪ドル銀貨４種セット ４００セット ４８,３００円

カナダ王室造幣局

 E １５０カナダドル金貨 ２００枚 １１５,５００円

フランス国立造幣局

 F ５０ユーロ金貨 ２００枚 １０５,０００円

＊Dはセットでの販売のみです。

２．取次委託販売期間

  平成 25 年 10 月 21 日（月）～ 平成 25 年 11 月 1日（金）

＊ただし、数量限定のため、限定数に達した時点で販売を終了させていただきます。

＊記念コインの申込取消または変更はできません。

３．取扱店

全 店

  ＊記念コインに関する詳しい内容は、窓口にお問合せ願います。

以 上

本件に関するお問合せ先

山 口 銀 行 営業推進部   林   TEL（083）223‐3449

もみじ銀行  営業推進部  大田  TEL（082）241‐3920

北九州銀行  営業推進部  冨田  TEL（093）513‐5210

別紙
A １００豪ドル金貨

B ２５豪ドル金貨

C ３０豪ドルカラー銀貨

D １豪ドル銀貨４種セット

E １５０カナダドル金貨

F ５０ユーロ金貨